


KOKO SUOMI GOLFAA

 KILPAILUT

 SÄÄNNÖT

 TAPAHTUMAT

 JÄSENEDET

Ennätyksellinen vuosi 2020

Marraskuussa valtaosa kentistä ja palveluista on jo talviteloilla, ja katseet ovat tiiviisti ensi kauden suunnittelussa. Monien hankkeiden ja tukien hakuaika on käsillä, niistäkin lisätietoa myös tässä kirjeessä.

Kausi oli poikkeuksellinen, mutta täynnä ennätyksiä. Golfia pelattiin enemmän kuin koskaan – **yli 4 miljoonaa kierrosta** – ja sen mahdollistamisesta suuri kiitos kuuluu kaikille teille toimijoille ja pelaajille! Tässä kirjeessä julkaistaan myös tuore Toimialaraportti 2020.

Varsinaisia Toimialapäiviä ei tänä vuonna järjestetä, mutta **Golfliitto esittelee kauden tunnuslukuja ja tulevia teemoja 27.11. toimialawebinaarissa - kannattaa ilmoittautua mukaan!**

Huomioi marraskuun kirjeestä ainakin nämä:

- Golfliitto tarjoaa Futurelabin asiakaskokemuswebinaarin 9.12.
- Toimialaraportti 2020 julkaistu
- OKM-seuratukihankkeiden sparraus käynnissä

Jos seurasi haluaa tarkentaa omia seurakirjeen vastaanottajiaan, olethan yhteydessä viestintävastaava Marika Vossiin, marika.voss@golf.fi



Toimialan yhteinen tiedote COVID-19

Koronavirustilanteen aiheuttamat poikkeusolot jatkuvat edelleen, ja tartuntamäärät ovat kasvussa. Golfin toimialajärjestöt haluavat edelleen muistuttaa golfyhteisöjä ja pelaajia vastuullisuudesta yhteisen hyvinvoinnin turvaamiseksi myös sisäharjoittelukaudella.

Golfyhteisöjä pyydetään seuraamaan viranomaisten tiedotusta seura- ja harrastustoiminnasta sekä huomioimaan mahdolliset alueelliset rajoitukset.

LUE LISÄÄ



Toimialawebinaari 27.11.

Golfliitto järjestää webinaarin golfyhteisöille toimialan ajankohtaisista asioista perjantaina 27. marraskuuta klo 9.00-13.00. Tule aamupäiväksi mukaan kuuntelemaan ja keskustelemaan!

Webinaari on tietoiskun omainen katsaus mm. toimialan vuoden 2020 tunnusluvuista sekä WHS:n ensimmäisestä vuodesta. Lisäksi kuullaan lajimarkkinoinnin kärjistä, golfin vastuullisuusohjelmasta sekä Team Finland -valmennustoiminnasta.

OHJELMA

9.00 Avaussanat / Juha Korhonen

9.15 Toimialan tunnusluvut 2020 / Aarni Nordqvist

10:15 WHS:n paperihäät / Mika Wikström & Aarni Nordqvist

11:00 Lajimarkkinointi - inspiroi, aktivoi, hyvinvointi / Kimmo Rantamäki & Marika Voss

11:30 Team Finland -toiminta 2021 / Eero Kangasniemi & Jussi Pitkänen

12:15 Golfin vastuullisuusohjelma / Johanna Ahti & Kirsi Erofejeff-Engman

Ilmoittautumiset webinaariin 26.11. mennessä, saat linkin paluupostina.

ILMOITTAUDU



Save the date - seuratoimijapäivä 16.1.

Mikä voisikaan olla parempi startti uudelle golfvuodelle kuin seura-aktiiveille suunnattu seuratoimijoiden päivä! Tilaisuus järjestetään etänä.

Tiedossa ainakin:

- liiton lajimarkkinoinnin hyödyntäminen jäsenaktivoinnissa ja -hankinnassa
- työkaluja oman toiminnan tukemiseksi
- esimerkkicaseja miten eri golfyhteisöissä on onnistuttu vetovoiman lisäämisessä
- Liikunnan aluejärjestön (PLU) seurakehittäjä **Kirsi Martinmäki** kertoo miten liikunnan aluejärjestöt voivat olla golfseurojen apuna ja tukena
- Suomen parhaaksi järjestökouluttajaksi kuvailtu **Salla Saarinen** Radical Soulista sparraa miten luodaan imua vapaaehtoistoimintaan

Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen julkaistaan joulukuussa.

Toimialaraportti 2020 valmis

Golfliiton tietopalveluiden asiantuntija **Aarni Nordqvist** on koonnut toimialaraportin vuoden 2020 tunnusluvuista.

Mennyt vuosi 2020 oli lukujen valossa kaikkien aikojen golfvkausi, ja laittoi ennätykset uusiksi koko toimialalla. Jäsenmäärä, kierrosmäärä, Green Cardien suoritukset ja asiakaskokemuksen nettosuosittelemuindeksi nousivat kaikki. Mielenkiintoisia huomioita myös aloittajien ikärakenteesta.

Kannattaa tutustua! Aarni käy raporttia läpi myös perjantain toimialawebinaarissa.

[RAPORTTIIN](#)

OKM-seuratukihaku avoinna 13.11.-18.12.

Opetus- ja Kulttuuriministeriön seuratoiminnan kehittämistuki on tarkoitettu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisäämiseen. Tukea voi hakea **myös seuratoiminnan kehittämiseen esim. seurakoordinaattorin palkkaukseen.**

Seuratukea haetaan sähköisesti [Suomisport-palvelusta](#). Lisäohjeita löytyy [OKM:n sivuilta](#), ja sieltä kannattaa tutkia myös edellisten vuosien hankkeita.

Apua ja sparrausta hankesuunnitteluun:

- Golffiiton valmiit sparrausmateriaalit [materiaalipankista](#) hakusanalla juniorit
- Golffiiton juniorivastaava Mika Hollo, mika.hollo@golf.fi /044 088 8440
- Oman alueesi [liikunnan aluejärjestöistä](#)

LUE LISÄÄ





LET palaa Suomeen

Gant Ladies Open järjestetään 18.-20.6.2021 Aura Golfissa. Golfliitto toimii kilpailun vastaavana promoottorina, ja sopimus Ladies European Tourin kanssa on mallia 1+2.

Kilpailu on upea tilaisuus suomalaisille pelaajille näyttää taitojaan, ja golf saa runsaasti näkyvyyttä.

[LUE LISÄÄ](#)

Golfin ympäristöpalkinto

Mikä golfkenttä on tehnyt erikoisen hyvää ympäristötyötä tänä vuonna? Vuodesta 2010 alkaen jaettu Golfliiton ympäristöpalkinto on myönnetty useimmin golfkentille, mutta sen ovat voittaneet myös yksityishenkilöt ja yhteisöt. Lähetä ehdotuksesi perusteluineen 15.1.2021 mennessä osoitteeseen jari.koivusalo@golf.fi

Automaatio avuksi, rekisterit kuntoon!

Digi auttaa yhä enemmän lajimarkkinoinnissa: vuoden 2020 ja 2021 aikana GC-suorittaneille tullaan ohjelmoimaan Tervetuloa lajiin -automaatio, joka tarjoaa uudelle golfarille olennaista tietoa harrastamisen ensiaskeleilla.

Golfyhteisöillä on tärkeä rooli pitää sekä GC- että jäsenrekisterit säännöllisesti ajan tasalla.

[LUE LISÄÄ](#)



Asiakaskokemuksen webinaari by Futurelab

Golfliitto ja konsulttitoimisto Futurelab järjestävät golfalan toimijoille asiakaskokemuksen kehittämisen maksuttoman webinaarin. Lukuisia yrityksiä, mm. pörssiyrityksiä avustanut Futurelab tuo huippuasiantuntijoinen kokemuksia ja ideoita käyttöömme liike-elämän huipulta.

Webinaari järjestetään keskiviikkona 9.12. klo 9-12.

Suosittellemme lämpimästi osallistumaan ja hakemaan ideoita omaan suunnittelutyöhönne hyvän asiakaskokemuksen rakentamiseksi. Koulutus sopii kaikille golfyhteisön palvelumuotoilua suunnitteleville ja Pelaaja Ensin-käyttäjille.

[ILMOITTAUDU](#)



Suomi Golfin työhyvinvointikysely

Menestyvässä organisaatiossa hyvä asiakaskokemus tarvitsee lähtökohdaksi hyvän henkilöstökokemuksen. Tämän mittaamiseen olemme rakentaneet yhdessä pääyhteistyökumppani Feelback Oy:n kanssa Suomi Golfille standardoidun työhyvinvointikyselyn. Suomi Golfin työhyvinvointikyselyn tavoitteena on selvittää golfyhteisön henkilöstön työssä viihtymistä ja jaksamista useasta eri näkökulmasta tarkasteltuna sekä tuottaa kokonaiskuva henkilöstökokemuksen tilasta.

Kyselyn ja raportoinnin suunnittelussa meitä on avustanut FGMA sekä muita golfalan osaajia. Se soveltuu niin vakituisen henkilökunnan, kausityöntekijöiden sekä ulkoistettujen palveluntarjoajien työhyvinvoinnin mittaamiseen. Työhyvinvointikysely rakenne ja sisältö on vakioitu.

Standardoitu kysely mahdollistaa myös vertailtavuuden muiden golfyhteisöjen anonymisiin tuloksiin. Tuloksia pystyy tarkastelemaan Feelbackin dynaamisesta Kompassi-kojelaudasta ja niiden tarkastelussa käytössänne ovat Feelbackin, Golfliiton ja FGMA:n osoittamat asiantuntijat. Halutessa tuloksia voidaan verrata Pelaaja Ensin-kyselyn kanssa rinnakkain.

Suosittellemme lämpimästi ottamaan käyttöönne Suomi Golfin työhyvinvointikyselyn Pelaaja Ensin-kyselyn tueksi. Kyselyn hinta on 590 € + alv / kysely. Lisätietoa linkin takaa. Mikäli kysely kiinnostaa, olkaa yhteydessä aarni.nordqvist@golf.fi tai sami.vesterinen@feelback.com

LISÄTIETOA

Team Finland- valmennusryhmät valittu

Team Finland -valmennustoiminnan piiriin on nimetty 27 amatööriurheilijaa.

Loput ryhmät nimetään vielä myöhemmin tänä vuonna.

Team Finland -ryhmien valmennuksesta vastaavat **Petteri Nykky** ja **Jussi Pitkänen** sekä valikoitu asiantuntijaryhmä.

Lisäksi alueellisissa Team Finland -akatemoissa harjoittelee 57 nuorta.

LUE LISÄÄ



Kilpaurheilun tehostamistukihaku auki 9.12. asti

Syksyllä 2019 myönnettiin 24 jäsenseudelle kilpaurheilun tehostamistukea kohdistettavaksi nuorten kilpailu- ja valmennustoimintaan.

Haasteellinen koronaepidemiakausi sekoitti toimintaa, ja siksi suoraa tukea saaneiden seurojen ei tarvitse uudistaa hakuaan, vaan päätös jatkosta tehdään joulukuun alussa palautekeskustelujen ja raportoinnin pohjalta.

Uusille hakijoille avataan nyt tehostamistuen lisähaku, joka on avoinna 9.12. asti.

Tuki on harkinnanvaraista, ja se myönnetään 10-15v nuorille suunnattuihin kilpagolfiin kehitystoimenpiteisiin, joilla tuotetaan lisäarvoa hakijaseuran kilpaurheilutoimintaan.

Vapaamuotoisesta hakemuksesta tulee ilmetä nykyisen toiminnan määrä, tähänastiset tulokset ja jatkosuunnitelmat seuraavalle 3-vuotiskaudelle. Tukea voidaan siis myöntää useamman vuoden projekteille. Tuen suuruus on 1000 - 3000€ / vuosi hankkeesta riippuen.

Hakemukset sähköpostilla 9.12.2020 mennessä Juha Juvoselle. Päätökset tuista tehdään viimeistään 15.12.2020.

Lisätietoja:

Juha Juvonen, juha.juvonen@golf.fi / 040 561 5863

Mika Hollo, mika.hollo@golf.fi /0440 888 440

LUE LISÄÄ

YHTEISTYÖKUMPPANIMME



VELLAMO



VIERAILE YHTEISTYÖKUMPPANIT -SIVULLA



YHTEYSTIEDOT

Valimotie 10
00380 Helsinki
etunimi.sukunimi@golf.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY

